様式第１４号（第１６条関係）

年  月  日

（あて先）

 南魚沼市長

 譲渡人等  郵便番号

(交付決定者) 住  所

       氏  名

       電話番号

 譲受人等  郵便番号

       住  所

       氏  名

       電話番号

※目的外使用の場合は記入不要

南魚沼市省エネ住宅普及促進補助金対象住宅の譲渡等承認申請書

     年  月  日付け交付決定番号第   号で交付決定を受けて建築した

対象住宅について、南魚沼市省エネ住宅普及促進補助金交付要綱第１６条第２項の規

定により、下記のとおり譲渡等をしたいので申請します。

記

建築場所 南魚沼市

申請区分 目的外使用    譲渡    貸付け

理 由

以下に理由をご記入ください

※権利譲渡等を証する書類（売買・譲渡契約書等）の写しを添付すること。